
臺南市市場處

歲入累計表
中華民國108年1月1日至108年3月31日 頁數：第2頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

220,000 20,558

- 38,335

220,000 20,453

- 38,230

220,000 20,453

- 38,230

- 105

- 105

- 105

- 105

128,914,000 11,005,730

- 21,970,880

128,914,000 11,005,730

- 21,970,880

128,400,000 11,005,730

- 21,970,880

514,000 -

- -

33,742,000 1,670,398

- 5,978,261

33,742,000 1,650,398

- 5,958,261

73,000 32,598

- 32,598

22,905,000 1,617,800

- 3,909,887

10,764,000 -

- 2,015,776

- 20,000

- 20,000

- 20,000

- 20,000

43,150,000 -

- 8,868,641

43,150,000 -

- 8,868,641

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

03 ˉ罰款及賠償收入 220,000

合   計

40,000 - -1,665

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 220,000 40,000 - -1,770

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 220,000 40,000 - -1,770

03 ˉˉ賠償收入 - - - 105

- - 105

04 ˉ規費收入 128,914,000 32,100,000

01 ˉˉˉ一般賠償收入 -

- -10,129,120

02 ˉˉ使用規費收入 128,914,000 32,100,000 - -10,129,120

13 ˉˉˉ場地設施使用費 128,400,000 32,100,000 - -10,129,120

- - -

06 ˉ財產收入 33,742,000 6,841,000

15 ˉˉˉ道路使用費 514,000

- -862,739

01 ˉˉ財產孳息 33,742,000 6,841,000 - -882,739

01 ˉˉˉ利息收入 73,000 31,000 - 1,598

3,921,000 - -11,113

03 ˉˉˉ權利金 10,764,000 2,889,000

02 ˉˉˉ租金收入 22,905,000

- -873,224

05 ˉˉ廢舊物資售價 - - - 20,000

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 - - - 20,000

36,296,000 - -27,427,359

01 ˉˉ上級政府補助收入 43,150,000 36,296,000

08 ˉ補助收入 43,150,000

- -27,427,359
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追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

截 至 本 月 止
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(3)
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科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

43,150,000 -

- 8,868,641

- 600

- 659

- 600

- 659

- 600

- 659

206,026,000 12,697,286

- 36,856,776

206,026,000 12,697,286

- 36,856,776

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 43,150,000 36,296,000 - -27,427,359

11 ˉ其他收入 - - - 659

- - 659

10 ˉˉˉ其他雜項收入 - -

02 ˉˉ雜項收入 -

- 659

經常門合計 206,026,000 75,277,000 - -38,420,224

總計 206,026,000 75,277,000 - -38,420,224
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